[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»
РЕШЕНИЕ

  « 13 » июля 2012 г.                                                                  № 41

Об утверждении члена
Совета представительных органов

местного самоуправления при
Народном Хурале Республики Бурятия

1. В соответствии с Положением «О Совете представительных органов при Народном Хурале Республики Бурятия», Совет депутатов МО «Кабанский район» РЕШИЛ:

2. Вывести из состава Совета представительных органов местного самоуправления при Народном Хурале Республики Бурятия Суворова В.Ф.;

3. Утвердить членом Совета представительных органов местного самоуправления при Народном Хурале Республики Бурятия Председателя Совета депутатов МО «Кабанский район» Халтуева О.В.;

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Алексеев А.В.).
Глава МО «Кабанский район»                                              С.В. Савватеев
Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                            О.В. Халтуев

_1034512706.doc